



**ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITIRANA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE**

Processo nº 10.007/2021

Buritirana (MA), 28 de Junho 2021

A Secretaria Municipal de Saúde vem por meio deste requerer seja indicada a dotação orçamentária pertinente a prestação de serviços de instalação e retirada de bombas, serviços técnicos CBM submersível e serviços de limpeza e manutenção de poços, compressores e painéis para o exercício financeiro de 2021 (dois mil e vinte e um), conforme planilhas em anexo, resultantes da ata de registro de preços nº 005/2021, decorrente do procedimento licitatório **PREGÃO PRESENCIAL nº 015/2021 – CPL (SRP)**.

Sem mais para o momento, aproveitamos e ensejo para elevar nossas reais considerações e apreço.

Atenciosamente:

José Iran Queiroz Madeira
Secretário Municipal de Saúde

ILMO. SR.

RODRYGO MIRANDA DUARTE

CONTABILIDADE

NESTA



000197

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITIRANA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

PLANILHA

ITEM	OBJETO	UND	QTD	P. UNT.	P. TOTAL
1	CONCERTO BOMBEADOR 4' DE 1 A 15 ESTAGIOS	Sv	3	1.300,00	3.900,00
2	CONCERTO BOMBEADOR 4' DE 16 A 29 ESTAGIOS	Sv	3	1.900,00	5.700,00
3	CONCERTO BOMBEADOR 6' DE 1 A 10 ESTAGIOS	Sv	2	3.070,00	6.140,00
4	CONCERTO BOMBEADOR 6' DE 11 A 20 ESTAGIOS	Sv	2	4.480,00	8.960,00
5	CONCERTO MOTOR 4' DE 1 A 5,5 CV	Sv	5	3.020,00	15.100,00
6	CONCERTO MOTOR 4' DE 6 A 10,0 CV	Sv	1	3.600,00	3.600,00
7	CONCERTO MOTOR 6' DE 1 A 5,5 CV	Sv	1	2.880,00	2.880,00
8	CONCERTO MOTOR 6' DE 6 A 15 CV	Sv	1	3.750,00	3.750,00
9	MÃO DE OBRA CONCERTO MOTORBOMBA 4' DE 1 A 5,5 CV	Sv	7	460,00	3.220,00
10	MÃO DE OBRA CONCERTO MOTORBOMBA 4' DE 6 A 10 CV	Sv	3	500,00	1.500,00
11	MÃO DE OBRA CONCERTO MOTORBOMBA 6' DE 1 A 5,5 CV	Sv	3	500,00	1.500,00
12	MÃO DE OBRA CONCERTO MOTORBOMBA 6' DE 6 A 15 CV	Sv	2	570,00	1.140,00
13	MÃO DE OBRA RETIRADA BOMBA DE 1 A 10 CV	Sv	2	1.660,00	3.320,00
14	MÃO DE OBRA RETIRADA BOMBA DE 1 A 15 CV	Sv	2	2.180,00	4.360,00
15	MÃO DE OBRA INSTALAÇÃO BOMBA DE 1 A 10 CV	Sv	2	1.980,00	3.960,00
16	MÃO DE OBRA INSTALAÇÃO BOMBA DE 1 A 15 CV	Sv	2	2.500,00	5.000,00
17	REBOBINAMENTO MOTOR ELÉTRICO 5 HP MONO	Sv	1	1.790,00	1.790,00
18	REBOBINAMENTO MOTOR ELÉTRICO 5 HP TRIF	Sv	1	1.630,00	1.630,00
19	REBOBINAMENTO MOTOR ELÉTRICO 7,5 HP MONO	Sv	1	2.800,00	2.800,00
20	REBOBINAMENTO MOTOR ELÉTRICO 7,5 HP TRIF	Sv	1	2.020,00	2.020,00
21	REBOBINAMENTO MOTOR ELÉTRICO 10 HP MONO	Sv	1	3.280,00	3.280,00
22	REBOBINAMENTO MOTOR ELÉTRICO 10 HP TRIF	Sv	1	2.490,00	2.490,00
23	SERVIÇO DE LIMPEZA POÇO C/ COMPRESSOR	Sv	2	10.940,00	21.880,00
24	SERVIÇO DE RECUPERAÇÃO PAINEL ATE 5 CV	Sv	5	1.010,00	5.050,00
25	SERVIÇO DE RECUPERAÇÃO PAINEL ATE 6 A 10 CV	Sv	3	1.090,00	3.270,00
26	SERVIÇO DE RECUPERAÇÃO PAINEL DE 11 A 15 CV	Sv	2	1.350,00	2.700,00
27	SERVIÇO REBOBINAMENTO MOTOR SUB DE 1 A 5,5 CV	Sv	5	2.200,00	11.000,00
28	SERVIÇO REBOBINAMENTO MOTOR SUB DE 6 A 15 CV	Sv	2	3.200,00	6.400,00
29	SERVIÇO TÉCNICO DE TORNEADORA	Sv	10	460,00	4.600,00
				TOTAL	142.940,00